

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Telefon 75 92 72 22
Telefax 75 93 39 88
www.deloitte.dk

Trap VVS ApS
CVR-nr. 29612277

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Jesper B. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trap VVS ApS
Industrivej 3B
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29612277

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper B. Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-installatørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013 udviser et overskud på 243 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2013 er herefter negativ med 926 t.kr.

Der er hen over 2012 og 2013 pågået en omlægning af organisationen, således at Trap-koncernen har arbejdet med at få flyttet focus på selskabernes kerneområder. Omlægningen medførte i 2012 store omkostninger/tab og har også haft negativ indvirkning på resultatet for 2013.

Den ændrede strategi er ultimo 2013 næsten fuldt implementeret og der forventes for 2014 også positive resultater i Trap-koncernen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.738.143	2.980
Personaleomkostninger	1	(4.130.912)	(4.154)
Af- og nedskrivninger		<u>(86.510)</u>	<u>(69)</u>
Driftsresultat		520.721	(1.243)
Andre finansielle indtægter	2	11.022	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(211.470)</u>	<u>(172)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		320.273	(1.411)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(77.502)</u>	<u>333</u>
Årets resultat		<u>242.771</u>	<u>(1.078)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>242.771</u>	<u>(1.078)</u>
		<u>242.771</u>	<u>(1.078)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.825	338
Materielle anlægsaktiver	5	<u>251.825</u>	<u>338</u>
Anlægsaktiver		<u>251.825</u>	<u>338</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.630	235
Varebeholdninger		<u>205.630</u>	<u>235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.965.891	3.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	274.733	303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.774	32
Udskudt skat		319.093	397
Andre tilgodehavender		176.521	157
Periodeafgrænsningsposter		82.864	119
Tilgodehavender		<u>5.249.876</u>	<u>4.350</u>
Likvide beholdninger		<u>686</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.456.192</u>	<u>4.587</u>
Aktiver		<u>5.708.017</u>	<u>4.925</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(1.050.942)	(1.294)
Egenkapital		<u>(925.942)</u>	<u>(1.169)</u>
Bankgæld		780.612	826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.478.995	4.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.614.398	822
Anden gæld		759.954	402
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.633.959</u>	<u>6.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.633.959</u>	<u>6.094</u>
Passiver		<u><u>5.708.017</u></u>	<u><u>4.925</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.293.713)	(1.168.713)
Årets resultat	0	242.771	242.771
Egenkapital ultimo	125.000	(1.050.942)	(925.942)

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.587.993	3.675
Pensioner	437.810	414
Andre omkostninger til social sikring	105.109	65
	4.130.912	4.154
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.022	4
	11.022	4
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.238	31
Renteomkostninger i øvrigt	129.232	141
	211.470	172
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	64.893	(333)
Effekt af ændrede skattesatser	12.609	0
	77.502	(333)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	612.272
Afgange	(43.000)
Kostpris ultimo	569.272
Af- og nedskrivninger primo	(273.937)
Årets afskrivninger	(86.510)
Tilbageførsel ved afgang	43.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(317.447)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.825

	2013 kr.	2012 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.804.109	2.851
Foretagne acontofaktureringer	(1.529.376)	(2.548)
	274.733	303

	2013 kr.	2012 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	500.512	717

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.500.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for koncernselskabers gæld til pengeinstitut.